АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2016		          № 698-р
	     О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 09.03.2016 №99-р «О создании рабочей группы по реализации на территории
МО «Первомайский район» подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей», подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной
целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»

	В связи с кадровыми изменениями:
1. Изложить приложение №1 к распоряжению в следующей редакции:
СОСТАВ
Рабочей группы по реализации на территории муниципального образования «Первомайский район» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы

	Гончарук Н.А.,
	заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ,
дорожному комплексу, ГО и ЧС - председатель комиссии

	Черкашина Ю.Н.,

	заместитель Главы Первомайского района по социальной политике- заместитель председателя комиссии

	Бочарникова Э.М.,
	ведущий специалист по целевым программам отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района -секретарь комиссии

	Рылов А.В.,
	ведущий специалист отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района - член комиссии

Виденькина О.Б.,
	главный специалист юридического отдела Администрации Первомайского района, ответственный секретарь административной комиссии - член комиссии

Фомина В.В.,
	начальник Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района -  член комиссии

[bookmark: _GoBack]3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Первомайского района №584-р от 26.10.2016 г. «О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 09.03.2016 №99-р «О создании рабочей группы по реализации на территории МО «Первомайский район» подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей», подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»».
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pmr.tomsk.ru/).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Гончарук Н.А.

Глава Первомайского района 			                                     И.И.Сиберт

Э.М. Бочарникова
2 24 52